2019年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 代表取締役社長 金森 滋美

 （東証第二部：9029）

問合せ先 常務執行役員 田口 宗勝

 TEL：06-6945-5611

中期３ヵ年経営計画の業績計画修正に関するお知らせ

当社は、2018年 4月 2日に「新 3ヵ年経営計画」（2019年 3月期～2021年 3月期）を公

表しておりますが、業績計画（連結）を下記のとおり修正することとしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．修正内容

（単位：百万円）

 2019年 3月期 2020年 3月期 2021年 3月期

当初計画 実績 計画 当初計画 修正計画

売 上 高 22,000 23,499 24,000 25,000 25,000

経 常 利 益 800 925 950 860 1,000

当期純利益 495 584 602 540 630

２．修正理由

本日公表しました 2019年 3月期の業績及び直近の事業の環境を踏まえ、3ヵ年最終年度の

業績計画を再検討いたしました結果、経常利益および当期純利益について上記の見直しを行

うことといたしました。

なお、2018年 4月 2日に公表いたしました「新 3ヵ年経営計画」の、各施策（人材教育施

策、各事業領域施策、グループ戦略施策）につきましては、変更はございません。

以 上

 【本件に関するお問合せ】

ＩＲ・広報室 樋口

℡ 06-6941-1763